НИКОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      31.12.2019                                                                                                  № 15
                                                                   с. Николаевка
О внесении изменений и

дополнений в решение Николаевского

сельского Совета депутатов

от 28 декабря 2018 года  №23
«О бюджете муниципального образования

Николаевский сельсовет Михайловского района

Алтайского края на 2019 год»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края», Уставом муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края Николаевский сельский Совет депутатов

р е ш и л:

          Внести следующие изменения и дополнения в решение от 28 декабря  2018 года №23 «О бюджете муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2019 год»:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края
в сумме 1862,4 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 1057,5 тыс. рублей; налоговые и неналоговые доходы в сумме 804,9 тыс. рублей.
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края в сумме  1890,3  тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 27,9 тыс. рублей.
2. Утвердить источники финансирование дефицита бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению

 3.Утвердить в новой редакции  приложение №1,5,6,7

          4. Контроль за  данным выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по народному хозяйству (А.П. Бузлаев).
Глава  сельсовета

                                                                   Т.Н. Руденко
Приложение №1

к решению №____ от_
« О внесении изменений и

дополнений в решение Николаевского

сельского Совета депутатов

от 28 декабря 2018 года  №23

«О бюджете муниципального образования

Николаевский сельсовет Михайловского района

Алтайского края на 2019 год»

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2019 год

                                                                                                                                                                      тыс. рублей

	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования дефицита
	Сумма

	303 01 05 00 00 10 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	27,9

	Итого

	27,9